

BOĞAZIÇI ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ
TADİL TASARISI

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p>Üyelik Koşulları</p> <p>MADDE 8 - Boğaziçi Üniversitenin herhangi bir kademesinden mezun olanlar, Robert Kolej Yüksek Okulu, ile Boğaziçi Üniversitesinin herhangi bir eğitim programının son sınıfında okumakta olan öğrenciler Derneğe üye olabilirler.</p> <p>8.1) Yukarıda belirtilen eğitim kurumlarından mezun olmayan Boğaziçi Üniversitesi tam zamanlı Öğretim Üyeleri ve Öğretim Görevlileri, Boğaziçi Üniversitesindeki görevleri devam ettiği sürece, üyeliğe kabul edilebilirler. Ancak Boğaziçi Üniversitesinde en az iki (2) yıl süreyle tam zamanlı görev yapanların üyeliğe başvurma hakları görev süreleri boyunca, üye kalma hakları ise ömür boyu devam eder.</p>	<p>Üyelik Koşulları</p> <p>MADDE 8 - Boğaziçi Üniversitenin herhangi bir kademesinden mezun olanlar, Robert Kolej Yüksek Okulu, ile Boğaziçi Üniversitesinin herhangi bir eğitim programının son sınıfında okumakta olan öğrenciler Derneğe üye olabilirler.</p> <p>8.1) Yukarıda belirtilen eğitim kurumlarından mezun olmayan Boğaziçi Üniversitesi tam zamanlı Öğretim Üyeleri ve Öğretim Görevlileri, Boğaziçi Üniversitesindeki görevleri devam ettiği sürece, üyeliğe kabul edilebilirler. Ancak Boğaziçi Üniversitesinde en az iki (2) yıl süreyle tam zamanlı görev yapanların üyeliğe başvurma hakları görev süreleri boyunca, üye kalma hakları ise istifa etme hakları saklı kalmak kaydıyla ömür boyu devam eder.</p>
<p>Üyelikten ihraç işlemleri ve itiraz yolları</p> <p>MADDE 13 - Dernek üyeliği aşağıdaki hallerde Yönetim Kurulu kararıyla sona erdirilebilir.</p> <p>13.3) Üyelikleri 14.5)inci maddeye göre en az beş yıl beklemeye alınmış olmak,</p> <p>13.4) Üyeliğin sona ermesine ilişkin işlemler ve itiraz yolları aşağıda gösterilmiştir.</p> <p>Dernekler Kanunu'nda sayılan fiiller ve suçlar ile Türk Ceza Kanunu'nda sayılan yüz kızartıcı suçlar nedeniyle hakkında bir mahkûmiyet kararı verilen üyenin dernek üyeliği, mahkumiyet kararının kesinleştiği tarihte bir karara gerek duyulmaksızın, kendiliğinden düşer.</p> <p>13.4.1) Dernek Yönetim Kurulu, üye hakkında gereken araştırma ve incelemeyi yaptıktan sonra üyelikten ihraç kararını gizli olarak yapılan oylama neticesinde en az üçte iki (2/3) çoğunluk nisabı ile verir ve karar üyeye yazılı bildirilir. Derneğin hiçbir üyesi hakkındaki suçlamalara Yönetim</p>	<p>Üyelikten ihraç işlemleri ve itiraz yolları</p> <p>MADDE 13 - Dernek üyeliği aşağıdaki hallerde Yönetim Kurulu kararıyla sona erdirilebilir.</p> <p>13.3) Madde 14.5'te tarif edilen durumun en az beş yıl devam etmesi,</p> <p>13.4) Dernekler Kanunu'nda sayılan fiiller ve suçlar ile Türk Ceza Kanunu'nda sayılan yüz kızartıcı suçlar nedeniyle hakkında bir mahkûmiyet kararı verilen üyenin dernek üyeliği, mahkumiyet kararının kesinleştiği tarihte bir karara gerek duyulmaksızın, kendiliğinden düşer.</p> <p>13.5) Üyeliğin sona ermesine ilişkin işlemler ve itiraz yolları aşağıda gösterilmiştir.</p> <p>13.5.1) Dernek Yönetim Kurulu, üye hakkında gereken araştırma ve incelemeyi yaptıktan sonra üyelikten ihraç kararını gizli olarak yapılan oylama neticesinde en az üçte iki (2/3) çoğunluk nisabı ile verir ve karar üyeye yazılı bildirilir. Derneğin hiçbir üyesi hakkındaki suçlamalara Yönetim</p>

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p>Kurulu huzurunda cevap verme fırsatı tanınmadan Dernek'ten ihraç edilemez.</p> <p>13.4.2) Dernek üyeliğinden ihraç edilme kararı kendisine tebliğ edilen üye, karara karşı, tebellüğ tarihinden başlamak üzere onbeş (15) gün içinde Dernek Yönetim Kurulu aracılığı ile Genel Kurulda itiraz edebilir. İtiraz ilk Genel Kurul toplantısında görüşülür ve karara bağlanır. Üyenin ihraç kararına onbeş (15) gün içerisinde itiraz etmemesi ya da itirazın Genel Kurulda kabul edilmemesi durumunda Yönetim Kurulu üyenin kaydını siler.</p>	<p>Kurulu huzurunda cevap verme fırsatı tanınmadan Dernek'ten ihraç edilemez.</p> <p>13.5.2) Dernek üyeliğinden ihraç edilme kararı kendisine tebliğ edilen üye, karara karşı, Dernek Yönetim Kurulu aracılığı ile Genel Kurulda itiraz edebilir. İtiraz ilk Genel Kurul toplantısında görüşülür ve karara bağlanır. Üyenin ihraç kararına itiraz etmemesi ya da itirazın Genel Kurulda kabul edilmemesi durumunda Yönetim Kurulu üyenin kaydını siler.</p>
<p>Üyeliğin beklemeye alınması</p> <p>MADDE 14 - Tüzüğün Error! Reference source not found.'inci maddesinde belirtilmiş olan üyeliğe ilişkin hak ve yükümlülüklerini yerine getiremeyen üyenin talebi ve Yönetim Kurulu kararı ile bu kişilerin üyeliği beklemeye alınır.</p> <p>Üyeliğin, üyenin talebi ve Yönetim Kurulu kararı ile beklemeye alınabileceği haller aşağıda gösterilmiştir:</p> <p>14.1) Eşlerinin üye olması nedeniyle Error! Reference source not found. madde hükümlerinden esasen yararlanacak olan üyeler yazılı olarak talep ettikleri takdirde, evlilik durumları devam ettiği sürece, üyelik kayıtlarını beklemeye alabilirler. Bu durumda, üyenin seçme ve seçilme dışındaki üyelik hakları devam eder.</p> <p>14.2) Belgelerle kanıtlaması durumunda, bir yıldan uzun süre kalmak üzere yurtdışına gidecek olan üyenin, Yönetim Kurulu'na yapacağı yazılı ya da sözlü başvuru üzerine, hak ve yükümlülükleri ilgili Yönetim Kurulu kararı tarihi itibarıyla üyelikleri beklemeye alınabilir.</p> <p>14.3) Belgelerle kanıtlaması durumunda, askerlik hizmeti yapacak olan üyenin yazılı ya da sözlü başvurusu üzerine, askerde bulunduğu süre için geçerli olmak kaydıyla üyelik kaydı beklemeye alınabilir.</p>	<p>Üyelikten kaynaklanan haklardan geçici olarak yararlanılamaması ve yükümlülük muafiyeti</p> <p>MADDE 14 – Tüzüğün 9.1)'inci maddesinde belirtilmiş olan üyeliğe ilişkin yükümlülüklerini yerine getiremeyen üyenin talebi ve / veya Yönetim Kurulu kararı ile bu kişiler geçici olarak üyelikten kaynaklanan haklarından yararlanamaz ve yükümlülüklerinden muaf tutulur.</p> <p>Bu haller aşağıda gösterilmiştir:</p> <p>14.1) Eşlerinin üye olması nedeniyle 9.1) madde hükümlerinden esasen yararlanacak olan üyeler yazılı olarak talep ettikleri takdirde, evlilik durumları devam ettiği sürece, üyelikten kaynaklanan yükümlülüklerinden geçici olarak muaf tutulur. Bu durumda, üyenin seçme ve seçilme dışındaki üyelik hakları ise devam eder.</p> <p>14.2) Belgelerle kanıtlaması durumunda, bir yıldan uzun süre kalmak üzere yurtdışına gidecek olan üyenin, Yönetim Kurulu'na yapacağı yazılı ya da sözlü başvuru üzerine, Yönetim Kurulu kararı tarihi itibarıyla, geçici olarak üyelikten kaynaklanan haklarından yararlanamaz ve yükümlülüklerinden muaf tutulur.</p> <p>14.3) Belgelerle kanıtlaması durumunda, askerlik hizmeti yapacak olan üyenin yazılı ya da sözlü başvurusu üzerine, askerde bulunduğu süre için geçerli olmak kaydıyla, geçici olarak üyelikten kaynaklanan haklarından yararlanamaz ve yükümlülüklerinden muaf tutulur.</p>

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p>14.4) Üyenin ekonomik durumuyla veya sağlığıyla ilgili nedenlerle yapacağı üyeliğinin beklemeye alınma başvurusu, gerektiğinde durumun belgelendirilmesi de istenmek suretiyle, Yönetim Kurulu tarafından yapılacak inceleme neticesinde kararlaştırılır.</p>	<p>14.4) Üyenin ekonomik durumuyla veya sağlığıyla ilgili nedenlerle yapacağı, geçici olarak üyelikten kaynaklanan haklarından yararlanmama ve yükümlülüklerinden muafiyet talebi, gerektiğinde durumun belgelendirilmesi de istenmek suretiyle, Yönetim Kurulu tarafından yapılacak inceleme neticesinde kararlaştırılır.</p>
<p>14.5) Ödentisini 2 yıl üst üste ödemeyen üyelerin kayıtları, Yönetim Kurulu Kararı ile üyenin talebi aranmadan, Yönetim Kurulu'nun belirleyeceği süre boyunca beklemeye alınır.</p>	<p>14.5) Ödentisini 2 yıl üst üste ödemeyen üyeler Yönetim Kurulu Kararı ile üyenin talebi aranmadan, Yönetim Kurulu'nun belirleyeceği süre boyunca üyelikten kaynaklanan haklarından yararlanamaz ve yükümlülüklerinden muaf tutulur.</p>
<p>14.6) Üyeliğin beklemeye alınması işleminin yürürlüğe girme tarihi, ilgili Yönetim Kurulu kararıyla belirlenir.</p>	<p>14.6) Geçici olarak üyelikten kaynaklanan haklardan yararlanamama ve yükümlülüklerden muafiyet işleminin yürürlüğe girme tarihi, ilgili Yönetim Kurulu kararıyla belirlenir.</p>
<p>14.7) Herhangi bir nedenle üyeliğinin beklemeye alınması isteminde bulunmadan yurt dışına veya askere giden ve bu süre zarfında mali yükümlülüklerini yerine getirmeyen üye, dönüşünde yaptığı başvuru üzerine yurt dışında kaldığı ya da askerde olduğu süreyi belgeleriyle kanıtladığı takdirde, bu süreye ilişkin mali yükümlülükleri kendisinden tahsil edilmez.</p>	<p>14.7) Herhangi bir nedenle, geçici olarak üyelikten kaynaklanan haklardan yararlanmama ve yükümlülüklerden muafiyet isteminde bulunmadan yurt dışına veya askere giden ve bu süre zarfında mali yükümlülüklerini yerine getirmeyen üye, dönüşünde yaptığı başvuru üzerine yurt dışında kaldığı ya da askerde olduğu süreyi belgeleriyle kanıtladığı takdirde, bu süreye ilişkin mali yükümlülükleri kendisinden tahsil edilmez.</p>
<p>14.8) Üyeliği beklemeye alınmış olan, ancak bir yıldan fazla yurt dışında kaldığını ya da askerde olduğunu kanıtlayamayan üye, başvuruda bulunmak ve birikmiş mali yükümlülüklerini Yönetim Kurulunun tanıyacağı süre içinde yerine getirmek şartıyla bir defaya mahsus olmak üzere yeniden üyelik haklarından yararlanabilir. Ancak birikmiş mali yükümlülüğünün, üye giriş ödentisi tutarını aşması durumunda sadece başvuru tarihindeki üye giriş ödentisi kendisinden tahsil edilir.</p>	<p>14.8) Geçici olarak üyelikten kaynaklanan haklardan yararlanamayan ve yükümlülüklerinden muafiyet uygulanan, ancak bir yıldan fazla yurt dışında kaldığını ya da askerde olduğunu kanıtlayamayan üye, başvuruda bulunmak ve birikmiş mali yükümlülüklerini Yönetim Kurulunun tanıyacağı süre içinde yerine getirmek şartıyla bir defaya mahsus olmak üzere yeniden üyelik haklarından yararlanabilir. Ancak birikmiş mali yükümlülüğünün, üye giriş ödentisi tutarını aşması durumunda sadece başvuru tarihindeki üye giriş ödentisi kendisinden tahsil edilir.</p>
<p>14.9) Üyeliği beklemeye alınmış olan üyenin kaydına ilişkin bekleme işlemi, üyenin Yönetim Kurulu'na yapacağı yazılı ya da sözlü başvuru üzerine alınacak Yönetim Kurulu kararı ile sona erer.</p>	<p>14.9) Geçici olarak üyelikten kaynaklanan haklardan yararlanamama ve yükümlülüklerden muafiyet durumu, üyenin durumu özelinde gerekli koşulları yerine getirmesini takiben, Yönetim Kurulu'na yapacağı yazılı ya da sözlü başvuru üzerine alınacak Yönetim Kurulu kararı ile sona erer.</p>

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p>Genel Kurul</p> <p>MADDE 17 - Mali Genel Kurul her yıl; Seçimli Genel Kurul 3 yılda bir, Mayıs ayında Tüzüğü 18. ve devamı maddelerinde belirtilen şekilde olağan olarak yapılır.</p> <p>Genel Kurullar, Genel Kurula katılma hakkına sahip üyelerinin salt çoğunluğunun katılması ile Dernek merkezinin bulunduğu yerde ya da Yönetim Kurulunun belirleyeceği bir yerde veya mevzuat ve teknik altyapının elvermesi halinde elektronik ortamda toplanarak çalışmalarına başlar.</p> <p>Genel Kurul, toplantının yapıldığı yıla ait olan da dahil ödenti borcu bulunmayan asil üyelere oluşur. Ödenti borcu bulunan üyelerin seçme ve seçilme hakkı yoktur.</p>	<p>Genel Kurul</p> <p>MADDE 17 - Mali Genel Kurul her yıl; Seçimli Genel Kurul 3 yılda bir, Mayıs ayında Tüzüğü 18. ve devamı maddelerinde belirtilen şekilde olağan olarak yapılır.</p> <p>Genel Kurullar, Genel Kurula katılma hakkına sahip üyelerinin salt çoğunluğunun katılması ile Dernek merkezinin bulunduğu yerde ya da Yönetim Kurulunun belirleyeceği bir yerde veya mevzuat ve teknik altyapının elvermesi halinde elektronik ortamda toplanarak çalışmalarına başlar.</p> <p>Genel Kurul yapılmasına ilişkin alınan Yönetim Kurulu kararında ve Genel Kurul ilanında Genel Kurul'un hangi yöntemle yapılacağı belirtilir. Elektronik ortamda toplanacak olması halinde Dernekler Yönetmeliğinin Genel Kurul ve Yönetim Kurulu başlıklı 15/A maddesi uyarınca Bakanlık Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü tarafından uygun görülüp onaylanan elektronik sistemler üzerinden yapılabilirler. Söz konusu sistemlere işlenecek veriler, 24/3/2016 tarihli ve 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununun ilgili hükümlerine uygun olarak işlenir ve muhafaza edilir. Elektronik ortamda alınacak yönetim kurulu kararları fiziksel ortamda tutulan yönetim kurulu karar defterinden ayrı olarak tarih ve sıra sayısı ile elektronik ortamda saklanır.</p> <p>Genel Kurul ve Yönetim Kurulu toplantılarının fiziki ortamda gerçekleştirilmesine ilişkin tüm düzenlemeler, usul ve esaslar elektronik ortamda yapılan toplantılar bakımından da geçerlidir. Elektronik ortamda gerçekleştirilen toplantılara ilişkin her türlü bilgi, belge ve kayıt dernek tarafından muhafaza edilir.</p> <p>Genel Kurul, toplantının yapıldığı yıla ait olan da dahil ödenti borcu bulunmayan asil üyelere oluşur. Ödenti borcu bulunan üyelerin seçme ve seçilme hakkı yoktur.</p>
<p>Genel Kurul toplantı ilkeleri</p> <p>MADDE 19- Genel Kurul toplantılarında aşağıda gösterilen ilkeler uygulanır.</p> <p>19.6) Genel Kurulu izleyen otuz gün içinde yönetim ve denetim kurulu ile Derneğin diğer organlarına seçilen asıl ve yedek üyeler listesi mülki idare amirliğine bildirilir.</p>	<p>Genel Kurul toplantı ilkeleri</p> <p>MADDE 19- Genel Kurul toplantılarında aşağıda gösterilen ilkeler uygulanır.</p> <p>19.6) Genel Kurulu izleyen kırk beş gün içinde yönetim ve denetim kurulu ile Derneğin diğer organlarına seçilen asıl ve yedek üyeleri içeren, ilgili yönetmelikteki örneğe uygun olarak</p>

ESKİ METİN	YENİ METİN
	düzenlenmiş genel kurul sonuç bildirimini mülki idare amirliğine bildirilir.
<p>Şubelerin organları görev ve yetkileri</p> <p>MADDE 32 - Şubelerin organları ile görev ve yetkileri aşağıda gösterilmiştir.</p> <p>16.1) Şube Genel Kurulu: Şubeye kayıtlı üyelerin katılması ile her yıl olağan olarak toplanır. Şubeler genel kurul olağan toplantılarını Genel Merkez Genel Kurulu olağan toplantısından en az iki ay önce tamamlamak zorundadır.</p> <p>32.7) Şube üyeleri aynı zamanda Dernek üyesi bulduklarından Dernek Genel Kuruluna katılmak, seçmek ve seçilmek hakkına sahiptirler. Şubeler, Dernek Genel Kurullarında Şube Yönetim Kurulu Üyeleri aracılığı ile temsil edilirler.</p>	<p>Şubelerin organları görev ve yetkileri</p> <p>MADDE 32 - Şubelerin organları ile görev ve yetkileri aşağıda gösterilmiştir.</p> <p>32.1) Şube Genel Kurulu: Şubeye kayıtlı üyelerin katılması ile her yıl olağan olarak toplanır. Şubeler genel kurul olağan toplantılarını her yıl Şubat ayı bitiminden önce tamamlamak zorundadır.</p> <p>32.7) Şube üyeleri aynı zamanda Dernek üyesi bulduklarından Dernek Genel Kuruluna katılmak, seçmek ve seçilmek hakkına sahiptirler. Şubeleri merkez genel kurulunda temsil edecek kişiler, Şube Genel Kurulunca seçilir.</p>
<p>Derneğin dağılması</p> <p>MADDE 45 – Dernek, özellikle dağıtılma için çağrılmış bulunan Genel Kurulda, Genel Kurula katılma hakkına sahip üyelerin en az (2/3) ünün hazır bulunacağı toplantıya katılan üyelerin (2/3) oy çoğunluğu ile dağıtılabılır.</p> <p>İlk toplantıda (2/3) çoğunluk hazır bulunamadığı takdirde ikinci kez toplanmak üzere Genel Kurul üyeleri toplantıya çağrılır. Ancak ikinci toplantıya Yönetim ve Denetim Kurulu asil üyelerinin en az iki katı kadar üyenin katılması ve dağıtılma kararının, hazır bulunan üyelerin (2/3) oy çoğunluğu ile alınması zorunludur.</p> <p>Derneğin dağıtılması, Yönetim Kurulu tarafından (5) gün içinde yörenin mülki idare amirliğine bildirilir.</p> <p>Dağıtılma, Dağıtma Kurulu olarak Yönetim Kurulu tarafından yapılır ve dağıtma bilançosu gereği çıkacak malvarlığı Boğaziçi Üniversitesi'ne devredilir.</p>	<p>Derneğin dağılması</p> <p>MADDE 45 – Dernek, özellikle dağıtılma için çağrılmış bulunan Genel Kurulda, Genel Kurula katılma hakkına sahip üyelerin en az (2/3) ünün hazır bulunacağı toplantıya katılan üyelerin (2/3) oy çoğunluğu ile dağıtılabılır.</p> <p>İlk toplantıda (2/3) çoğunluk hazır bulunamadığı takdirde ikinci kez toplanmak üzere Genel Kurul üyeleri toplantıya çağrılır. Ancak ikinci toplantıya Yönetim ve Denetim Kurulu asil üyelerinin en az iki katı kadar üyenin katılması ve dağıtılma kararının, hazır bulunan üyelerin (2/3) oy çoğunluğu ile alınması zorunludur.</p> <p>Derneğin dağıtılması, para, mal ve hakların tasfiye ve intikal işlemlerinin tamamlanmasını müteakip Tasfiye Kurulu tarafından yedi gün içinde bir yazı ile dernek merkezinin bulunduğu yerin mülki amirliğine bildirilir. Bu bildirim yazısına tasfiye tutanağı da eklenir.</p> <p>Dağıtılma, Dağıtma Kurulu olarak Yönetim Kurulu tarafından yapılır ve dağıtma bilançosu gereği çıkacak malvarlığı Boğaziçi Üniversitesi'ne devredilir.</p>